
Běh 17. listopadu Blovice
10. ročník - 17.11.2023

Předškolní žáci
Pořadí

St. č. Příjmení  jméno (ročník) ČasKlub / město
Pořadí 

M/Z
Poř. 
kat. Kategorie Ztráta

0:00:58184 ZŠ přešticeŠTICH Nikolas (2016)1 1 PZM

0:01:00147 AC Falkom RokycanyWENDLER Pavel (2016)2 0:00:022 PZM

0:01:0517 SrbyTOBRMAN Jakub (2017)3 0:00:073 PZM

0:01:0516 Aktiv sport H. TýnSOUKUP Filip (2016)4 0:00:074 PZM

0:01:0611 ŠAK při ZŠ PřešticeSÝKORA  Jan (2016)5 0:00:085 PZM

0:01:0613 Aktiv sport H. TýnHODAN Marek (2016)6 0:00:086 PZM

0:01:09195 BloviceKašpar Václav (2016)7 0:00:117 PZM

0:01:09201 Zdemyslice PROCHÁZKA Martin (2016)8 0:00:118 PZM

0:01:1415 Aktiv sport H. TýnRUBÁŚ Filip (2017)9 0:00:169 PZM

0:01:17146 AC Falkom RokycanyPEŠTA Jan (2016)10 0:00:1910 PZM

0:01:1812 TJ Sokol BloviceCHOCHOLOUŠEK Adam (2016)11 0:00:2011 PZM

0:01:1914 Aktiv sport H. TýnHRABIKA Filip (2017)12 0:00:2112 PZM

0:01:23217 Blovice KLEMENT Marek (2016)13 0:00:2513 PZM

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Běh 17. listopadu Blovice
10. ročník - 17.11.2023

Předškolní žačky
Pořadí

St. č. Příjmení  jméno (ročník) ČasKlub / město
Pořadí 

M/Z
Poř. 
kat. Kategorie Ztráta

0:01:049 TJ Baník StříbroKUSCHOVÁ Nikol (2016)1 1 PZZ

0:01:06101 FC Viktoria PlzeňKOUTNÁ Beata (2016)2 0:00:022 PZZ

0:01:088 ŠAK při ZŠ PřešticeHEROUTOVÁ Veronika (2016)3 0:00:043 PZZ

0:01:087 TJ Sokol BloviceFEJOVÁ Nikol (2016)4 0:00:044 PZZ

0:01:16144 Aktiv sport H. TýnŠILHÁNKOVÁ Julie (2017)5 0:00:125 PZZ

0:01:19209 Sokol Plzeň Doubravka VĚTROVCOVÁ Aneta (2017)6 0:00:156 PZZ

0:01:20200 Plzeň FRITLOVÁ Marie (2016)7 0:00:167 PZZ

0:01:22203 Komorno BUŘIČOVÁ Tereza (2017)8 0:00:188 PZZ

0:01:30213 Hradiště VANÍKOVÁ Vero (2017)9 0:00:269 PZZ

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Běh 17. listopadu Blovice
10. ročník - 17.11.2023

Nejmladší žáci I.
Pořadí

St. č. Příjmení  jméno (ročník) ČasKlub / město
Pořadí 

M/Z
Poř. 
kat. Kategorie Ztráta

0:02:2340 TJ Sokol PetřínHAVLÍK Filip (2014)1 1 NMM1

0:02:2733 SK SmíchovCEJPEK Jan (2014)2 0:00:042 NMM1

0:02:3038 TJ Sokol PetřínVYHNAL Josef (2014)3 0:00:073 NMM1

0:02:33193 TJ Petřín Plzeň FRITZ David (2014)4 0:00:104 NMM1

0:02:3442 TJ Sokol BloviceHEŘMAN Ondřej (2014)5 0:00:115 NMM1

0:02:3437 TJ Sokol PetřínŠTURM Petr (2015)6 0:00:116 NMM1

0:02:3646 TJ Baník StříbroKASL Vojta (2015)7 0:00:137 NMM1

0:02:3647 TJ Baník StříbroKARLÍK Jakub (2015)8 0:00:138 NMM1

0:02:4245 SrbyTOBRMAN Miroslav (2014)9 0:00:199 NMM1

0:02:4339 TJ Sokol PetřínVĚTROVEC Jonáš (2015)10 0:00:2010 NMM1

0:02:45204 Blovice SÝKORA Mikuláš (2014)11 0:00:2211 NMM1

0:02:45177 FK Žákava SKALA Tomáš (2014)12 0:00:2212 NMM1

0:02:4636 Aktiv sport H. TýnRUBÁŚ Adam (2015)13 0:00:2313 NMM1

0:02:48196 Prádlo PELCR  Jakub (2015)14 0:00:2514 NMM1

0:02:5235 ŠAK při ZŠ PřešticePINTÍŘ Jan (2015)15 0:00:2915 NMM1

0:02:5741 TJ Sokol BloviceZRNO Lukáš (2014)16 0:00:3416 NMM1

0:03:0143 TJ Sokol BloviceHEŘMAN Josef (2014)17 0:00:3817 NMM1

0:03:0444 TJ Sokol BloviceKLEMENT David (2014)18 0:00:4118 NMM1

0:04:1934 ZdemysliceSTUPKA Václav (2014)19 0:01:5619 NMM1

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Běh 17. listopadu Blovice
10. ročník - 17.11.2023

nejmladší žačky I
Pořadí

St. č. Příjmení  jméno (ročník) ČasKlub / město
Pořadí 

M/Z
Poř. 
kat. Kategorie Ztráta

0:02:23149 Aktiv sport H. TýnPAITLOVÁ Jasmína (2014)1 1 NMZI

0:02:2624 Aktiv sport H. TýnKŮSTOVÁ Ella (2015)2 0:00:032 NMZI

0:02:2822 TJ Sokol SG PetřínHAJŠMANOVÁ Johana (2014)3 0:00:053 NMZI

0:02:3026 JT Baník StříbroBUBOVÁ Magdaléna (2015)4 0:00:074 NMZI

0:02:3820 AK Škoda PlzeňPOLÁKOVÁ Ella (2014)5 0:00:155 NMZI

0:02:4023 TJ Sokol SG PetřínHELLEROVÁ Eliška (2015)6 0:00:176 NMZI

0:02:4029 JT Baník StříbroKRACÍKOVÁ Anna (2014)7 0:00:177 NMZI

0:02:41216 TJ STŘÍBRO STAŇKOVÁ ELLA (2015)8 0:00:188 NMZI

0:02:4331 JT Baník StříbroSTEINEROVÁ Anna (2014)9 0:00:209 NMZI

0:02:4430 JT Baník StříbroMALÁ Vanesa (2014)10 0:00:2110 NMZI

0:02:4727 JT Baník StříbroJANÁČKOVÁ Johanka (2015)11 0:00:2411 NMZI

0:02:5725 JT Baník StříbroSLÁDKOVÁ Gabriela (2015)12 0:00:3412 NMZI

0:03:09183 AC Falcom RokycanyČERNOHOUZOVÁ Aneta (2015)13 0:00:4613 NMZI

0:03:22175 Aktiv sport H. TýnRADOVÁ Karolína (2015)14 0:00:5914 NMZI

0:03:46148 AC Falcom RokycanyJEŠENKOVÁ Justýna (2014)15 0:01:2315 NMZI

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Běh 17. listopadu Blovice
10. ročník - 17.11.2023

Nejmladší žáci II.
Pořadí

St. č. Příjmení  jméno (ročník) ČasKlub / město
Pořadí 

M/Z
Poř. 
kat. Kategorie Ztráta

0:02:5673 TJ Sokol SG PetřínVYHNAL Jaroslav (2012)1 1 NMM2

0:02:5982 TJ Baník StříbroKRABEC Jan (2012)2 0:00:032 NMM2

0:03:0277 TJ Sokol SG PetřínNĚMEČEK Václav (2013)3 0:00:063 NMM2

0:03:0674 TJ Sokol SG PetřínDUNÍK  Radim (2013)4 0:00:104 NMM2

0:03:09155 TJ Sokol BloviceKADEŘÁVEK Marek (2012)5 0:00:135 NMM2

0:03:1072 Mílaři DomažliceSCHWEINER Jakub (2012)6 0:00:146 NMM2

0:03:15211 AK Škoda PlzeňPECHAN Antoník (2012)7 0:00:197 NMM2

0:03:2081 Aktiv sport H. TýŠAUER Jonáš (2013)8 0:00:248 NMM2

0:03:2183 TJ Baník StříbroBLAŽEK Jiří (2013)9 0:00:259 NMM2

0:03:31198 PrádloVRANÝ Olda (2012)10 0:00:3510 NMM2

0:03:32187 AK škoda KYNCL Vojtěch (2013)11 0:00:3611 NMM2

0:03:32192 SrbyWEINFURTER  Jiří (2013)12 0:00:3612 NMM2

0:03:33197 PrádloPELCR Matěj (2013)13 0:00:3713 NMM2

0:03:40158 AC Falcom RokycanySÝKORA  Filip (2013)14 0:00:4414 NMM2

0:03:42157 AC Falcom RokycanySÝKORA  Ondřej (2012)15 0:00:4615 NMM2

0:03:5076 TJ Sokol SG PetřínBUREŠ Radim (2012)16 0:00:5416 NMM2

0:03:5179 TJ Sokol BloviceTUČEK Tobiáš (2013)17 0:00:5517 NMM2

0:04:04156 AC Falcom RokycanyRAZÍM Luděk (2013)18 0:01:0818 NMM2

0:04:2471 TJ Sokol BloviceCHOCHOLOUŠEK Jan (2013)19 0:01:2819 NMM2

0:04:3378 Slavoj PlzeňKOUTNÝ David (2012)20 0:01:3720 NMM2

0:04:5470 ZdemysliceSTUPKA Vojtěch (2012)21 0:01:5821 NMM2

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Běh 17. listopadu Blovice
10. ročník - 17.11.2023

Nejmladší žačky II.
Pořadí

St. č. Příjmení  jméno (ročník) ČasKlub / město
Pořadí 

M/Z
Poř. 
kat. Kategorie Ztráta

0:02:1558 TJ Sokol SG PetřínŠTURMOVÁ Tereza (2012)1 1 NMZ2

0:02:1759 TJ Sokol SG PetřínHELLEROVÁ Nikola (2013)2 0:00:022 NMZ2

0:02:1953 Aktiv sport H.TýnLUKÁŠOVÁ Michaela (2012)3 0:00:043 NMZ2

0:02:2055 Aktiv sport H.TýnCIHLÁŘOVÁ Simona (2012)4 0:00:054 NMZ2

0:02:2452 Aktiv sport H.TýnBROŽOVÁ Krystýna (2012)5 0:00:095 NMZ2

0:02:2661 TJ Sokol SG PetřínVOKURKOVÁ Rozálie (2013)6 0:00:116 NMZ2

0:02:2767 TJ Baník StříbroBERNÁŠKOVÁ Kateřina (2013)7 0:00:127 NMZ2

0:02:3156 TJ Sokol BloviceHONZOVÁ Lucie (2012)8 0:00:168 NMZ2

0:02:3251 Aktiv sport H.TýnWÁGNEROVÁ Dorota (2013)9 0:00:179 NMZ2

0:02:33150 TJ Baník StříbroTICHÁ Veroniky (2012)10 0:00:1810 NMZ2

0:02:3462 TJ Sokol SG PetřínKARASOvÁ Ema (2012)11 0:00:1911 NMZ2

0:02:3468 TJ Baník StříbroZABLOUDILOVÁ Marie (2013)12 0:00:1912 NMZ2

0:02:35190 TJ Baník StříbroSTACHOVÁ Viktorie (2013)13 0:00:2013 NMZ2

0:02:3957 Aktiv sport H.TýnBLAŹKOVÁ Natálie (2012)14 0:00:2414 NMZ2

0:02:4063 TJ Sokol SG PetřínDUŠKOVÁ Šárka (2012)15 0:00:2515 NMZ2

0:02:4254 ŠAK při ZŠ PřešticePINTÍŔOVÁ Nikol (2013)16 0:00:2716 NMZ2

0:02:43151 2V Bikers BloviceBLANKOVÁ Tylli (2013)17 0:00:2817 NMZ2

0:02:4464 Atletika KlatovyVONDRÁČKOVÁ Adéla (2013)18 0:00:2918 NMZ2

0:02:4548 TJ Sokol BloviceTERMEROVÁ Marie (2013)19 0:00:3019 NMZ2

0:02:46185 AK škoda KYNCLOVÁ Kristýna (2012)20 0:00:3120 NMZ2

0:02:4750 AK Škoda PlzeňPANZEROVÁ Lucie (2013)21 0:00:3221 NMZ2

0:02:49154 AC Falcom RokycanyWENDLEROVÁ Kristýna (2012)22 0:00:3422 NMZ2

0:02:50153 AC Falcom RokycanyMATĚJKOVÁ Štěpánka (2012)23 0:00:3523 NMZ2

0:02:51152 DDM KralovicePERLOVÁ Sofie (2013)24 0:00:3624 NMZ2

0:02:55212 Sobětice TOMANOVÁ Vanesa (2013)25 0:00:4025 NMZ2

0:03:0149 Atletika KlatovyOUŘADOVÁ Ája (2012)26 0:00:4626 NMZ2

0:03:1365 Aktiv sport H.TýnKŮSTOVÁ Petra (2013)27 0:00:5827 NMZ2

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Běh 17. listopadu Blovice
10. ročník - 17.11.2023

Mladší žačky
Pořadí

St. č. Příjmení  jméno (ročník) ČasKlub / město
Pořadí 

M/Z
Poř. 
kat. Kategorie Ztráta

0:02:52100 TJ Sokol SG PetřínVOLFOVÁ Eliška (2010)1 1 1 MZ

0:02:5398 Mílaři DomažliceSCHWEINEROVÁ Eliška (2010)2 0:00:012 2 MZ

0:02:5493 TJ Baník StříbroFIŠÁKOVÁ Leona (2011)3 0:00:023 3 MZ

0:02:5792 Mílaři DomažliceBERANOVÁ Daniela (2010)4 0:00:054 4 MZ

0:02:5996 AK Škoda PlzeňNOVÁKOVÁ Ema (2010)5 0:00:075 5 MZ

0:03:0091 PSC PlzeňKLEPAČOVÁ Karolína (2011)6 0:00:086 6 MZ

0:03:0387 AK Škoda PlzeňŠPETOVÁ Viktorie (2011)7 0:00:117 7 MZ

0:03:07102 TJ Sokol SG PetřínŠATROVÁ Barbora (2010)8 0:00:158 8 MZ

0:03:08228 AK Škoda PlzeňCÍSAŘOVÁ Agáta (2010)9 0:00:169 9 MZ

0:03:1386 AK Škoda PlzeňŠPETOVÁ Patricie (2011)10 0:00:2110 10 MZ

0:03:1399 TJ Sokol SG PetřínKUCHYNKOVÁ Karolína (2010)11 0:00:2111 11 MZ

0:03:1494 KřimiceCEPLECHOVÁ Nela (2011)12 0:00:2212 12 MZ

0:03:2290 AK Škoda PlzeňBLAŽKOVÁ Veronika (2011)13 0:00:3013 13 MZ

0:03:2488 AK Škoda PlzeňVAKEŠOVÁ Aneta (2010)14 0:00:3214 14 MZ

0:03:2697 Aktiv sport H. TýnSMOLÍKOVÁ Emma (2010)15 0:00:3415 15 MZ

0:03:3089 AK Škoda PlzeňPANZEROVÁ Michaela (2011)16 0:00:3816 16 MZ

0:03:3495 KřimiceCEPLECHOVÁ Veronika (2011)17 0:00:4217 17 MZ

0:03:37163 Atletika KlatovyŘEŘICHOVÁ Anna (2011)18 0:00:4518 18 MZ

0:03:40159 AC Falcom RokycanyREJZKOVÁ Kateřina (2011)19 0:00:4819 19 MZ

0:03:42103 Aktiv sport H. TýnŠAUEROVÁ Ema (2011)20 0:00:5020 20 MZ

0:03:48179 AC Falcom RokycanySVOBODOVÁ SOFIE (2010)21 0:00:5621 21 MZ

0:03:5485 TJ Sokol BlovicePESLOVÁ Ema (2011)22 0:01:0222 22 MZ

0:03:56160 AC Falcom RokycanyJEŠENKOVÁ Laura (2011)23 0:01:0423 23 MZ

0:03:57178 Nepomuk KYSELOVÁ Karolína (2011)24 0:01:0524 24 MZ

0:03:5884 TJ Sokol BloviceTERMEROVÁ Eliška (2011)25 0:01:0625 25 MZ

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Běh 17. listopadu Blovice
10. ročník - 17.11.2023

Dorostenky
Pořadí

St. č. Příjmení  jméno (ročník) ČasKlub / město
Pořadí 

M/Z
Poř. 
kat. Kategorie Ztráta

0:07:00117 TJ Sokol SG PetřínČECHOVÁ  Kristýna (2006)1 1 DZ

0:07:36210 AK škoda Plzeň BITTNEROVÁ Aneta (2006)2 0:00:362 DZ

0:07:49181 TJ Sokol BloviceNEJEDLÁ Nikola (2006)3 0:00:493 DZ

0:08:42182 Spálené PoříčíROJÍKOVÁ Klára (2006)4 0:01:424 DZ

0:11:55118 TJ Sokol BloviceBRŮHOVÁ  Daiela (2007)5 0:04:555 DZ

0:11:55119 TJ Sokol BloviceVACÍKOVÁ Nikola (2007)6 0:04:556 DZ

Starší žáci
Pořadí

St. č. Příjmení  jméno (ročník) ČasKlub / město
Pořadí 

M/Z
Poř. 
kat. Kategorie Ztráta

0:05:51114 KOŽELUH  Vojtěch (2009)1 1 SM

0:06:19116 TJ Sokol SG PetřínMASTNÝ Leonard (2009)2 0:00:282 SM

0:06:40115 TJ Sokol SG PetřínBOOR Petr (2009)3 0:00:493 SM

0:06:47219 Blovice TERELMES Robin (2008)4 0:00:564 SM

0:08:06112 SK SmíchovCEJPEK  Martin (2009)5 0:02:155 SM

0:09:08218 Čížkov JÍLEK Miroslav (2009)6 0:03:176 SM

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Běh 17. listopadu Blovice
10. ročník - 17.11.2023

starší žačky
Pořadí

St. č. Příjmení  jméno (ročník) ČasKlub / město
Pořadí 

M/Z
Poř. 
kat. Kategorie Ztráta

0:04:48231 AK Škoda plzeňŠMÍDOVÁ Simona (2008)1 1 SZ

0:04:59227 AK Škoda plzeňHUPÁKOVÁ Věra (2009)2 0:00:112 SZ

0:04:59111 AK Škoda plzeňMUSILOVÁ Nikol (2009)3 0:00:113 SZ

0:05:04169 AC Falcom RokycanyLUKÁŠOVÁ  Denisa (2009)4 0:00:164 SZ

0:05:04232 AK Škoda plzeňNOVÁKOVÁ Laura (2008)5 0:00:165 SZ

0:05:08166 TJ Sokol BloviceKADEŘÁVKOVÁ Tereza (2009)6 0:00:206 SZ

0:05:12171 AC Falcom RokycanyMinaříková  Karolína (2009)7 0:00:247 SZ

0:05:22208 Blovice Loulová  Sofie (2008)8 0:00:348 SZ

0:05:26108 TJ Baník StříbroŠMEJKALOVÁ Natálie (2009)9 0:00:389 SZ

0:05:28110 Aktiv Sport H.TýnVOZÁROVÁ Pavlína (2009)10 0:00:4010 SZ

0:05:36170 AC Falcom RokycanyŠMÍDLOVÁ Daniela (2009)11 0:00:4811 SZ

0:05:44168 2V Bikers BloviceŘEŘICHOVÁ Vendula (2008)12 0:00:5612 SZ

0:05:44207 Blovice JANOVSKÁ Karolína (2008)13 0:00:5613 SZ

0:06:07107 Spálené PoříčíŠNEBERKOVÁ Karolína (2008)14 0:01:1914 SZ

0:06:09167 Atletika KlatovyBLANKOVÁ Tylli (2008)15 0:01:2115 SZ

0:06:35233 BloviceLABANCOVÁ  Michaela (2009)16 0:01:4716 SZ

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz



Běh 17. listopadu Blovice
10. ročník - 17.11.2023

Mladší žáci
Pořadí

St. č. Příjmení  jméno (ročník) ČasKlub / město
Pořadí 

M/Z
Poř. 
kat. Kategorie Ztráta

0:04:39105 AK Škoda PlzeňMUSIL  Vojtěch (2011)1 1 1 MM

0:04:48215 TJ StříbroSTANĚK Jan (2011)2 0:00:092 2 MM

0:04:48164 AC Falcom RokycanyPETROVICKÝ Tomáš (2010)3 0:00:093 3 MM

0:04:58104 AK Škoda PlzeňPANZER Lukáš (2010)4 0:00:194 4 MM

0:05:14106 Aktiv sport H. TýnSMOLÍK Marek (2010)5 0:00:355 5 MM

0:05:17221 TJ Sokol Blovice KROSNAŘ Jakub (2011)6 0:00:386 6 MM

0:05:30165 AC Falcom RokycanyLOKAJ Matyáš (2010)7 0:00:517 7 MM

0:05:51188 Bohušovská BloviceKOVÁŘ Jakub (2011)8 0:01:128 8 MM

0:07:29220 TJ Sokol Blovice KROSNAŘ Karel (2011)9 0:02:509 9 MM

Tento program najdete na http://www.prozavody.cz


